barrage, les sites d’emprunt et de relocalisation 
des champs 

Promotion de l’agroforesterie dans les parcelles 
du site de relocalisation travers la plantation des 
arbres (2485 arbres) 

Estimation de la mise en œuvre des mesures 
Le coût des PGES pour le site de projet à Barkehi est estimé à 986,635,036 FCFA (Neuf cent quatre-

vingt-six millions six cent trente-cinq mille trente-six francs CFA).  

Le tableau suivant présente les coûts de PGES par rubrique : 

Mesures Unité Quantité Montant (FCFA) 

Surveillance environnementale et sociale  Mois 47 mois 501 000 000 

Suivi environnemental (toutes les phases) Descentes 12 20 650 000